藥劑科公告        114 年 8 月 21 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Mounjaro(Tirzepatide)20mg/2.4ml 猛健樂注射劑為新進藥品，代碼為
MOUI5。

2. Wegovy 6.8mg/3ml 週纖達單劑量預充填注射筆為新進藥品，代碼為
WEGI1。

3. (栓劑 )Lomexin(Fenticonazole) V.T 200mg洛黴欣陰道軟膠囊為新進藥品，
代碼為 LOMS。

4. Bistin(Bilastine) 20mg 倍抗敏錠為新進藥品，代碼為 BIS2。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Mounjaro
(Tirzepatide)
20mg/2.4ml
猛健樂注射劑

MOUI5  新進

2.

Wegovy
6.8mg/3ml
週纖達單劑量預
充填注射筆

WEGI1  新進

3. Lomexin
(Fenticonazole)
V.T 200mg
洛黴欣陰道軟膠
囊

LOMS  新進

4.

Bistin(Bilastine)
20mg 倍抗敏錠

BIS2  新進